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C'est à un trait vif et assuré que l'on doit le caractère moderne et intemporel de la carafe JENS. De section rectangulaire habilement adoucie par des 
faces principales galbées, le flacon présente un large facing carré. Ses épaules presque horizontales, son col raccourci et ses belles épaisseurs de verre 
peaufinent un style masculin maîtrisé qui donne le ton juste à cette carafe. Disponible à partir de 50cl et jusqu'au format exceptionnel de 150cl, Jens 
signe un brillant exercice d'élégance contemporaine unique et luxueuse.

The contemporary and timeless character of the JENS decanter is down to its bright and confident nature. The bottle features a rectangular cross-section 
skillfully softened by rounded panels and a large square label panel. Its slightly inclined shoulders, shortened neck and fine glass thickness are the fini-
shing touches on a masculine design that sets the right tone for this decanter. Available from 50 cl up to an extra-large bottle capacity of 150 cl, JENS is 
a stunning example of unique and luxurious contemporary elegance. 

CARAFE JENS 70 - 75 CL
EXTRA PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Épaisseur maxi Maxi thickness
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Hauteur semelle Punt thickness
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

114

7

798

917 kg

1,56 m

114

8

912

1036 kg

1,72 m

70 cl 23.67 oz

3653

Carnette

1136 g 40.07 oz

193,7 mm 7.63 in

152 mm 5.98 in

59,2 mm 2.33 in

23 mm 0.91 in 

47 mm 1.85 in

XO

16 mini 0.63 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

3665

Carnette

1070 g 37.74 oz

193,7 mm 7.63 in

152 mm 5.98 in

60,6 mm 2.39 in

23 mm 0.91 in

47 mm 1.85 in

XO

16 mini 0.63 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

Niv. 70 cl ± 1,5 cl à 20°C 

Ø 23 sur 10 mm

Ø 34,5
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